РЕШЕНИЕ

Совета депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

О создании Управления территориального развития Администрации
муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики» и наделении статусом юридического лица

Принято Советом депутатов муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики»                                    « 24 » ноября 2021 года

В соответствии со статьей 41 Федерального Закона от 06 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Законом Удмуртской Республики от 30 апреля 2021 года
№ 41-РЗ «О преобразовании муниципальных образований, образованных на
территории Камбарского района Удмуртской Республики, и наделении вновь
образованного муниципального образования статусом муниципального округа»,

Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ
Камбарский район Удмуртской Республики

Р Е Ш А Е Т:

1. Создать отраслевой (функциональный) орган Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» -
Управление территориального развития Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» и
наделить его правами юридического лица.

2. Установить, что Управление территориального развития Администрации
муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район
Удмуртской Республики» является муниципальным казенным учреждением.

3. Утвердить прилагаемое Положение об Управлении территориального развития
Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский
район Удмуртской Республики».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу
муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район
Удмуртской Республики» Галанова А.Н.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики»                       Е.М. Ижболдина

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской
Республики»                                                                                                А.Н. Галанов

г. Камбарка

« 24 » ноября 2021 год

№ 44